转发省中医药局关于开展 2022 年传统医学
师承和确有专长人员医师资格考核

考试工作的通知

各县（市、区）卫生健康局，局直属各医疗保健单位，驻韶中省

厂矿医院，各民营医院，市中医药学会：

现将省中医药局《关于开展 2022 年传统医学师承和确有专

长人员医师资格考核考试工作的通知》（粤中医办函〔2021〕137

号）转发给你们，提出以下意见，请一并贯彻执行。

一、落实考核工作要求，组织辖地符合条件的人员报名

各县（市、区）卫生健康局，局直属各医疗保健单位，驻韶

中省厂矿医院，各民营医院要高度重视，加强组织领导，落实人

员责任，做好本辖区、本单位的政策宣传工作。通过网站、微信、

宣传栏等多种形式将 2022 年传统医学师承和确有专长人员医师

资格考核考试工作的具体要求广而告之。

二、认真做好报名人员的资格、材料的初审工作

各县（市、区）卫生健康局认真组织实施好传统医学师承和

确有专长人员的考核考试工作，做好报名人员的资格、材料的初

审工作。考生报名时间截止至 2022 年 3 月 18 日。各县（市、区）

卫生健康局于 2022 年 4 月 1 日前将辖区合格人员的相关材料（师

承人员一式 3 份，多年实践人员一式 1 份）报送我局中医科（老

龄健康科）。局直属各医疗保健单位，驻韶中省厂矿医院，各民

营医院等医疗机构的师承和确有专长人员向其辖区内的县（市、

区）卫生健康局报名，并报我局中医科复审。

三、认真落实我市考务管理

我市 2022 年传统医学师承和确有专长人员的考核考试工作

由我局牵头负责，具体考务工作委托韶关市中医药学会负责落

实。韶关市中医药学会参照医师资格考试管理模式，负责安全保

密管理，认真组织实施考试，并承担阅卷、评分汇总和工作总结，

组建 2022 年传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试专

家队伍，并参加省的临床实践技能考核和临床实际本领考核的考

官培训，并于 2022 年 4 月 1 日前将专家队伍名单报送我局中医

科。

韶关市卫生健康局

2021 年 12 月 24 日

（联系人：曹莉莹，电话：8626662）

公开形式：依申请公开